Universidad de Buenos Aires y la Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales de la Universidad de Buenos Aires. 

83) EX-2025-6392638-

E-UBA-
DME#SSA_FFYB 

REDEC-2026-513-E-UBA-DCT_FFYB, aceptando la donación de equipos 
efectuada por la empresa Bioanalítica S.R.L., por un valor de $12.350.000 
(PESOS DOCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL) para ser 
instalados en distintas Cátedras de esta Casa de Estudios. 

E) Proyectos Entrados 

84) EX-2026-000000-E-

UBA-
DME#SSA_FFYB 

Proyecto del Decanato, estableciendo el cronograma electoral para la 
renovación de los representantes del Claustro de Graduados ante el